

Antal aktier och röster i Nanologica AB (publ)

Antalet registrerade aktier och röster i Nanologica AB har ändrats under april månad till följd av registrering av den tidigare kommunicerade företrädesemissionen.

Företrädesemissionen har medfört en ökning av antalet aktier i Nanologica med 8 032 476 aktier från 36 146 142 till 44 178 618 aktier. Den extra bolagsstämman den 22 februari 2024 beslutade att minska aktiekapitalet med ett belopp i kronor motsvarande det belopp med vilket aktiekapitalet ökar genom företrädesemissionen. Effekten av detta beslut är att bolagets aktiekapital inte har ökat i samband med registrering av företrädesemissionen utan fortsatt uppgår till ca 14 820 923 SEK.

Per den 30 april 2024, den sista handelsdagen i månaden, uppgick det totala antalet aktier och röster i Nanologica AB till 44 178 618.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Johanna Johansson
Director IR, Communications and Marketing
johanna.johansson@nanologica.com
+46 72 211 21 90

Om Nanologica AB (publ)

Nanologica är ett svenskt life science tools-bolag som tillhandahåller insatsvaror till läkemedelsproducerande företag. Nanologicas silikabaserade produkter är speciellt framtagna för rening av peptidläkemedel, såsom insulin och GLP-1-analoger. Tack vare att produkterna renar effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten och sänka kostnaderna för läkemedelstillverkare. Nanologica verkar på en global nischmarknad som växer till följd av en ökad efterfrågan på läkemedel för behandling av diabetes och obesitas. Bolagets mission är att genom sina reningsprodukter öka tillgängligheten till kostnadseffektiva läkemedel och därigenom bidra till att fler patienter runt om i världen får tillgång till livsnödvändiga behandlingar. Bolaget har huvudkontor i Södertälje och Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm Main Market. För ytterligare information, vänligen besök www.nanologica.com.

Denna information är sådan information som Nanologica AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2024-04-30 08:00 CEST.

Bifogade filer

[Antal aktier och röster i Nanologica AB \(publ\)](#)